
ZARZĄDZENIE NR 117 /2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ust. 1, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 214.130,00 zł wg decyzji Nr FN-I.3111.2.279.2014, Nr 
FN-I.3111.2.280.2014, Nr FN-I.3113.2.282.2014 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 214.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 396.689,10 zł wg decyzji Nr FN-I.3113.2.275.2014, 
Nr FN-I.3113.2.283.2014, Nr FN-I.3113.2.290.2014, Nr FN-I.3113.2.294.2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 396.689,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
dla pracowników oświaty o kwotę 50.407,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i w grupach w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych w rozdziale między grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 949 971,00 0,00 174 167,00 1 124 138,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

222 967,00 0,00 136 836,00 359 803,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

222 667,00 0,00 136 836,00 359 503,00

  85216   Zasiłki stałe 144 762,00 0,00 37 331,00 182 093,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

144 062,00 0,00 37 331,00 181 393,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 115 301,00 0,00 39 963,00 155 264,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 55 301,00 0,00 39 963,00 95 264,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117 /2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania własne

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

45 124,00 0,00 35 287,00 80 411,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

10 177,00 0,00 4 676,00 14 853,00

bieżące razem: 50 169 191,04 0,00 214 130,00 50 383 321,04

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

231 501,12 0,00 0,00 231 501,12

majątkowe

majątkowe razem: 5 956 577,36 0,00 0,00 5 956 577,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 56 125 768,40 0,00 214 130,00 56 339 898,40

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

731 501,12 0,00 0,00 731 501,12

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 632430 350430 225430 0 225430 125000 0 0 0 0 282000 282000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 638430 356430 231430 0 231430 125000 0 0 0 0 282000 282000 0 0

  01095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 252430 190430 190430 0 190430 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258430 196430 196430 0 196430 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2505871 2505871 2505871 0 2505871 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56407 -56407 -56407 0 -56407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2449464 2449464 2449464 0 2449464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 365999 365999 365999 0 365999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56407 -56407 -56407 0 -56407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309592 309592 309592 0 309592 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19419796,18 19386796,18 16801651 12785414 4016237 1860840 608761 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -13905 -13905 -5905 0 -5905 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64312 64312 55917 50407 5510 0 8395 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19470203,18 19437203,18 16851663 12835821 4015842 1860840 609156 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8305688 8272688 8017956 6475261 1542695 0 254732 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -995 -995 -995 0 -995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52101 52101 43706 42696 1010 0 8395 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8356794 8323794 8060667 6517957 1542710 0 263127 0 0 0 33000 33000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolnew
szkołachpodstawowych

przed zmianą 721356 721356 694113 561642 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 721356 721356 694113 561642 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja
przed zmianą 3132650 3132650 2435000 2095470 339530 562650 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117 /2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania własne

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3124650 3124650 2435000 2095470 339530 562650 127000 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 970018 970018 968551 500010 468541 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3410 -3410 -3410 0 -3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10711 10711 10711 7711 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 977319 977319 975852 507721 468131 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3509408 3503408 2321933 1496864 825069 0 977439,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 174167 174167 0 0 0 0 174167 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3683575 3677575 2321933 1496864 825069 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i
rentowe

przed zmianą 1035967 1035967 548300 0 548300 0 466243,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 136836 136836 0 0 0 0 136836 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1172803 1172803 548300 0 548300 0 603079,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 144762 144762 700 0 700 0 144062 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37331 37331 0 0 0 0 37331 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182093 182093 700 0 700 0 181393 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjnaopieka
wychowawcza

przed zmianą 947998 947998 776267 611651 164616 50000 121731 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39963 39963 0 0 0 0 39963 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 987961 987961 776267 611651 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomocmaterialna dla
uczniów

przed zmianą 86301 86301 0 0 0 0 86301 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39963 39963 0 0 0 0 39963 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126264 126264 0 0 0 0 126264 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10267453,81 5330127,38 4658027,38 902502 3755525,38 665000 7100 0 0 0 4937326,43 4937326,43 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10267453,81 5330127,38 4657027,38 902502 3754525,38 665000 8100 0 0 0 4937326,43 4937326,43 0 0

  90003 Oczyszczaniemiast i wsi

przed zmianą 574700 574700 569700 0 569700 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574700 574700 568700 0 568700 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59533144,43 44226347,81 36769142,63 19405588 17363554,63 4734604 2038621,25 319579,93 0 364400 15306796,62 15306796,62 350000 0

zmniejszenie -71312 -71312 -63312 0 -63312 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 285442 285442 61917 50407 11510 0 223525 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59747274,43 44440477,81 36767747,63 19455995 17311752,63 4734604 2254146,25 319579,93 0 364400 15306796,62 15306796,62 350000 0

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 230 917,02 0,00 138 688,10 369 605,12

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 230 917,02 0,00 138 688,10 369 605,12

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

230 917,02 0,00 138 688,10 369 605,12

851     Ochrona zdrowia 125,00 0,00 21,00 146,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 125,00 0,00 21,00 146,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

125,00 0,00 21,00 146,00

852     Pomoc społeczna 2 412 788,00 0,00 257 980,00 2 670 768,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 117 /2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania zlecone

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 1



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 328 722,00 0,00 245 040,00 2 573 762,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 328 722,00 0,00 245 040,00 2 573 762,00

  85295   Pozostała działalność 74 802,00 0,00 12 940,00 87 742,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

74 802,00 0,00 12 940,00 87 742,00

bieżące 2 867 217,02 0,00 396 689,10 3 263 906,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 867 217,02 0,00 396 689,10 3 263 906,12

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138688,1 138688,1 138688,1 0 138688,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 369605,12 369605,12 369605,12 0 369605,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 230917,02 230917,02 230917,02 0 230917,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138688,1 138688,1 138688,1 0 138688,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 369605,12 369605,12 369605,12 0 369605,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnychorganówwładzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 110343 110343 50393 21636 28757 0 59950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -1650 -1650 -700 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110343 110343 48743 20936 27807 0 61600 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmikówwojewództw,wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowei wojewódzkie

przed zmianą 77915 77915 29765 12000 17765 0 48150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -1650 -1650 -700 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1650 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77915 77915 28115 11300 16815 0 49800 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostaładziałalność

przed zmianą 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412788 2412788 191346 145000 46346 0 2221442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 257980 257980 0 0 0 0 257980 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2670768 2670768 191346 145000 46346 0 2479422 0 0 0 0 0 0 0

  85212
Świadczeniarodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjneegooraz
składki na ubezpieczenia

przed zmianą 2328722 2328722 180000 145000 35000 0 2148722 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117 /2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania zlecone

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 1



emerytalne i rentowe z
ubezpieczeniaspołecznego

zwiększenie 245040 245040 0 0 0 0 245040 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2573762 2573762 180000 145000 35000 0 2393762 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 74802 74802 3932 0 3932 0 70870 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12940 12940 0 0 0 0 12940 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87742 87742 3932 0 3932 0 83810 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2867217,02 2867217,02 574266,6 256636 317630,6 0 2292950,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -1650 -1650 -700 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 398339,1 398339,1 138709,1 0 138709,1 0 259630 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3263906,12 3263906,12 711325,7 255936 455389,7 0 2552580,42 0 0 0 0 0 0 0

Id: EFAB4328-BA9C-460C-966F-EBBA9FD3CA12. Podpisany Strona 2


		2014-10-31T11:37:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




